

Порівняльна таблиця
до проєкту Закону України «Про внесення змін до статті 9 Закону
України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» щодо спрощення
доступу до адвокатської діяльності»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Закон України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність»	
Стаття 9. Кваліфікаційний іспит ... 4. Особа, яка не склала кваліфікаційний іспит, може бути допущена до складення такого іспиту повторно не раніше ніж через шість місяців . Особа, яка не склала кваліфікаційний іспит повторно, може бути допущена до наступного кваліфікаційного іспиту не раніше ніж через один рік	Стаття 9. Кваліфікаційний іспит ... 4. Особа, яка не склала кваліфікаційний іспит, може бути допущена до складення такого іспиту повторно не раніше ніж через три місяці . Особа, яка не склала кваліфікаційний іспит повторно, може бути допущена до наступного кваліфікаційного іспиту не раніше ніж через шість місяців

Народні депутати України:

С.Д. Гривко (посв. № 110)

П.В. Халімон (посв. № 54)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ГРИВКО СЕРГІЙ ДМИТРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000039E23D00BE09F201
Дійсний до: 13.01.2022 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 110д9/1-2021/17117 від 22.01.2021



337644